Matri-

- Matrimonium est naturale nomen, quod a matre trahitur. Tom. 5. c. 540. E.
- Matrimonium perpetuæ, & individuae consuetudinis vinculo contrahitur. T. 5. c. 556. D. ut contra, divortium est, quod fit animo perpetuæ dissentionis. Ibid. D.
- Matrimonium quomodo solvatur. Ibid. B.
- Matrimonium facit benedictio. T. 6. c. 1054. D.
- Matrimonium dissolvitur ex causa cognationis. T. 6. c. 851. B.
- Matrimonium, contra interdictum Episcopi contractum, irritum est. T. 6. c. 1092. A.
- Potest tamen reintegrari Episcopi iudicio. Ibid. B.
- Matrimonium sine auctoritate Ecclesiae non conciliatur. Tom. 6. c. 1052. A.
- Matrimonium vitatur per conditionem contra substantiam matrimonii insertam. T. 6. c. 1096. A. non autem per conditionem turpem, vel impossibilem. Ibid. C. D.
- Matrimonium clandestinum dicitur tribus modis. Tom. 6. c. 1086. C.
- Matrimonium prohibetur inter cognatos usque ad quintum gradum. T. 6. c. 1088. A.
- Matrimonium solo consensu contrahitur. T. 6. c. 1066. E.
- Matrimonium incestui commixtum irritum fit, sed status liberorum conservatur propter ignorantiam parentum. T. 6. c. 1089. A.
- Matrimonium morte tantum dissolvitur. T. 6. c. 1143. C.
- Matrimonium praesumptum quid. T. 6. c. 1067. B.
- Matrimonium impeditur per compaternitatem. Vide, Compaternitas.
- Matrimonium post mortem conjugum impedi non potest. Tom. 6. c. 1136. C. aliquando tamen impedi potest. Ibid. C.
- Matrimonium lepra superveniens non dirimit, nec quivis morbus fonticus, nec impedit. Tom. 6. c. 1105. C.
- Matrimonium probat annulus pronubus. T. 6. c. 924. C.
- Matrimonium accusari non potest per tabellam, nec per procuratorem. T. 6. c. 1141. B. C.
- Matrimonium sine consensu parentum fieri non potest. Tom. 6. c. 1142. A.
- Matrimonium an propter haeresim solvi possit. Tom. 6. c. 1144. C.
- Matrimonium dissolvi alterutrius conjugis captivitate, vel quavis alia contingente servitute. T. 6. c. 414. A.
- Matrimonium contractum ab eo, qui officii causa in aliena provincia agit, vel militat, si post depositum officium conjuges in eadem voluntate perseveraverint, & liberi inde nati justis, & legitimi sunt. Tom. 6. c. 544. C.
- Matrimonium inter patrem, & filiam cum matre, & filio legitimum. T. 6. c. 590. C.
- Matrimonium nomen naturale est, quod a matre trahitur, quae sola est natura certa. Vide, Nuptia.
- Matrimonium non dissolvi furore superveniente alterutri. Tom. 6. c. 126. A.
- Matrimonium liberum contrahere potest filius familias post triennium, patre capto ab hostibus. T. 6. c.